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REpuEdrKA p xlsovEs* REpUBUKA ttosovA
KOSOVI, CUilHURiYETi

I{umunr e Prlzrenit " Opitlna Prizren
Prizren Felcdiyesi

Srliete:l i l(oBuras PredsednlL opitlre
Beledlye BaEkalr

Nr

Republika e Kosov6s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

.*.*01*_" o, p.9-1*?36n*he

Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

N€ baz€ t€ nenit l3 dhe 58 pika b te Ligjit nr. 03lL-040, per Veteqeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republik€s se Kosovds, nr.2812008) dhe nenit 51 tE Statutit t€ Komun6s s€ Prizrenit nr.

0l10ll-5643, t€ dates 15.10.2008, pas k6rkes€s s€ Drejtoris€ se Shendet6sisE, kryetarii Komunes,

merr kete:

VENDIM

l. Miratohet kerkesa e Drejtorise s€ Sh€ndetesis6, per lejimin e sigurimit fizik tE

objekteve te shEndetesisE primare tC Komunes se Prizrenit, kEshtu q€, per ket6 qtillim
lejohet shpallja e tenderit pEr mbledhjen e ofertave p6rkat€se.

2. Kontrata do te jet6 trevjegare (kontrate korniz6)

3. Ky projekt realizohet sipas kodit t€ planifikuar buxhetor te Drejtorise s€ ShdndetEsise-

mallra dhe sh€rbime.

4. Obligohet Drejtoria e Shendetesis6, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomis6

dhe Financave p€r zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky Vendim hyn ne fuqi q€ nga dita e nEnshkrimit te tij

Kryetari iKomun€s

Shaqir Totaj

t\

- Drejtoris6 sE Sh€ndetesise,

- Drejtorise se Ekonomis6 dhe Financave,

- Sektorit tE Prokurimit,

- ArkivEs s€ Kryetarit.
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